Протокол J\Ъ1/2021

заседания Общественного совета при Влалимирском УФАС России

19 марта 202l года

П рисyтствовали:
Члены оС:

г. Владимир

панфилов длексей Длександрович - член Общественной паJIаты Владимирской области-

Председатель Общественного совета;
крутов Длександр Веньяминович - заместитель председателя Общественной пшtаты

Владимирской области;
Гаврилов Кирилл Владимирович
Владимирской области>;
Кирьянов Сергей Валерьевич -

Владимирской области>;
ТарасоВ Алексей Николаевич - исполнительный диреюор ассоциации
организация <Объединение строителей Владимирской области>;

вишняков Рустам Сулейманович - президент Владимирской топливной

- вице президент Союза <торгово-промышленная палата

вице президент Союза <торгово-промышленная палата

Саморегулируемая

ассоциации;

Приглашенные:
Потанин длексей Михайлович - руководитель управления Федеральной антимонопольной

службы по Владимирской области.
шибаева Наталия Ивановна - заместитель руководителя-начальник отдела контроля

естественных монополий и информачионного анiIлиза Владимирского УФдС России

повестка дня:
1 вопрос: Ситуация с повышением цен на продукты питания
2 вопрос: Рассмотрение отчета <об итогах деятельности Владимирского УФАС России в

2020 голу>.
1вопрос
Слушали:

Шибаеву Н.И.
Решили: Принять информачию к сведению

2 вопрос:

Слушали:
Потанина А.М.

Решили: Принять информацию к сведению.

Председатель Общественного совета Панфилов А.А.
',(,|'-